
Zarządzenie Nr  230/2009
 Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 30.06. 2009 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały do Rady Miejskiej w Łowiczu
w  sprawie   wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Łowiczu  kolejnych umów dzierżawy  i umów najmu po umowach zawartych na czas 
oznaczony z tymi samymi stronami, których przedmiotem są  te same nieruchomości 

znajdujące się w zasobach Gminy Miasta Łowicza,  pozostające w administracji tej jednostki 
organizacyjnej.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   ( t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223,poz.1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420)  zarządzam:

             §1. Przyjąć projekt uchwały w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład 
Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Łowiczu   kolejnych  umów  dzierżawy  i  umów  najmu   po 
umowach zawartych na czas oznaczony z tymi samymi stronami, których przedmiotem są  te 
same  nieruchomości  znajdujące  się  w  zasobach  Gminy  Miasta  Łowicza,   pozostające  w 
administracji  tej  jednostki  organizacyjnej  i  postanawiam przedłożyć  przygotowany projekt 
Radzie Miejskiej w Łowiczu.

           §2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                                                                                               ....................................................
                                                                                                   Burmistrz Miasta Łowicza      
                                                                                                    Krzysztof Jan Kaliński

                                                 


	                                                                                                   Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                    Krzysztof Jan Kaliński

